
  
 

se sídlem Bukovecká 479, Jablunkov vyhlašuje: 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA FUNKCI VEDOUCÍHO DENNÍHO STACIONÁŘE SV. JOSEFA 
  
Kvalifikační předpoklady: 

 VOŠ nebo VŠ sociálního nebo příbuzného směru výhodou 
 Orientace v Zákoně č. 108/2006 Sb. o sociálních službách v platném znění 
 Uživatelská znalost práce na PC 

 
Osobnostní předpoklady: 

 Morální bezúhonnost 
 Schopnost řízení týmu, komunikativnost, loajalita, smysl pro odpovědnost 
 Ochotu a schopnost se dále vzdělávat 
 Sociální cítění a empatie 
 Respektování křesťanského pohledu na svět a člověka, ztotožnění se s Kodexem Charity ČR 

 
Výhodou: 

 Zkušenost s prací na obdobné pozici 
 Zkušenosti s realizací projektů, čerpáním dotací a grantů 
 Orientace v církevním nebo Charitním prostředí 

 
Nabízíme: 

 Příjemné pracovní prostředí a kreativní práci v malé organizaci 
 Možnost odborného růstu, vzdělávání 
 Možnost seberealizace a smysluplné práce v neziskovém sektoru 
 Práci v organizaci s křesťanskou spiritualitou, duchovní podporu pracovníků 
 Úvazek 0,6 až 1 (dle dohody) 
 Hrubá mzda (při nástupu po dobu zkušební doby) 24.200 Kč při celém úvazku 
 Bonusy: stravenky v hodnotě 90 Kč, 25 dní dovolené 
 Flexibilní formu zaměstnání 
 Možnost zkušební směny 
 Duchovní podporu a pravidelné supervize 

 
K písemné přihlášce je nutno doložit: 

 Čestné prohlášení o čistém trestním rejstříku 
 Kopii vysvědčení či diplomu o dosažení nejvyššího vzdělání 
 Strukturovaný životopis (musí obsahovat přehled dosavadní praxe) 
 Motivační dopis 

  
Přihlášku s přílohami je nutno doručit nejpozději do pondělí 15. 06. 2019 na adresu:  
Charita Jablunkov, Bukovecká 479, Jablunkov; nebo na email: reditel@jablunkov.charita.cz. 
 
Na obálku uveďte „Výběrové řízení - NEOTVÍRAT“ 
  

Mgr. Lucie Szotkowská, ředitel Charity Jablunkov 


